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Agencja Wykonawcza ds. Edukacji, Sektora Audiowizualnego oraz Kultury (EACEA) ogłosiła nabór

wniosków nr 26/2016 w programie Kreatywna Europa – komponent Media „Promocja europejskich

utworów online” (Promotion of European Works Online).

Wspierane będą projekty w ramach następujących działań:

Działanie 1 – Działania takie jak promocja cyfrowa, marketing, budowanie marki

(branding), znakowanie (tagging) i rozwój nowych ofert poprzez istniejące serwisy VOD

oferujące większość europejskich filmów. Celem działania jest poprawa widoczności,

dostępności (discoverability) i globalnej publiczności europejskich utworów

audiowizualnych.

Działanie 2 – Przygotowanie pakietów cyfrowych ułatwiających komercjalizację

europejskich utworów audiowizualnych na platformach VOD.

Działanie 3 – Innowacyjne strategie dystrybucji i promocji europejskich utworów

audiowizualnych, w tym inicjatywy dotyczące rozwoju publiczności koncentrujące się na

innowacyjnych i partycypacyjnych strategiach docierania do szerszej publiczności z

filmami europejskimi.

Wnioskodawcy składający projekty na różne działania powinni przygotować osobne wnioski na

każde działanie.

Wnioski mogą składać podmioty (prywatne firmy, organizacje non-profit, stowarzyszenia,

organizacje charytatywne, fundacje, gminy miejskie/rady miast itp.) z siedzibą w jednym z

państw biorących udział w komponencie Media i będące własnością, bezpośrednio lub poprzez

udział większościowy, obywateli takich krajów. Uprawnione są wnioski od osób prawnych

mających siedzibę w jednym z następujących krajów, o ile wszystkie warunki, o których mowa w

artykule 8 rozporządzenia w sprawie ustanowienia programu Kreatywna Europa, zostały

spełnione:

kraje członkowskie UE oraz kraje i terytoria zamorskie, które kwalifikują się do udziału w

programie zgodnie z art 58 decyzji Rady 2001/822/WE;

kraje przystępujące, kraje kandydujące i potencjalne kraje kandydujące korzystające ze

strategii przedakcesyjnej, zgodnie z ogólnymi zasadami i ogólnymi warunkami

uczestnictwa tych krajów w programach unijnych ustanowionych w odpowiednich

umowach ramowych, decyzjach rady stowarzyszenia lub podobnych umowach;

kraje EFTA będące członkami EOG, zgodnie z postanowieniami Porozumienia EOG;

Konfederacja Szwajcarska, na podstawie dwustronnej umowy, która zostanie zawarta z

tym państwem;

kraje objęte Europejską Polityką Sąsiedztwa, zgodnie z procedurami ustalonymi z tymi

krajami po zawarciu umów ramowych dotyczących ich uczestnictwa w programach

unijnych.

Program jest również otwarty dla dwustronnych lub wielostronnych działań w zakresie

współpracy ukierunkowanych na wybrane kraje lub regiony, na podstawie dodatkowych

środków wypłacanych przez, i szczegółowych ustaleń uzgodnionych z tymi krajami lub



regionami. Program umożliwia współpracę i wspólne działania z państwami nie uczestniczącymi

w programie oraz z organizacjami międzynarodowymi, które działają w sektorach kultury i

kreatywnym, takimi jak UNESCO, Rada Europy, Organizacja Współpracy Gospodarczej i Rozwoju

lub Światowa Organizacja Własności Intelektualnej na podstawie wspólnych wkładów na rzecz

realizacji celów Programu. Wnioski od podmiotów z państw spoza UE mogą zostać wybrane pod

warunkiem, że w dniu podjęcia decyzji o przyznaniu grantu zostały podpisane porozumienia

określające warunki uczestnictwa tych krajów w programie, ustanowione na mocy

rozporządzenia, o którym mowa powyżej.

Działania muszą rozpocząć się pomiędzy 1 września 2017 r. a 1 stycznia 2018 r. Czas trwania

działania wynosi 12 miesięcy.

Szacunkowy budżet przeznaczony na wsparcie projektów to 9,49 mln euro, zgodnie z

następującym podziałem:

na Działanie 1 – szacunkowa kwota 4 mln euro;

na Działanie 2 – szacunkowa kwota 2,14 mln euro;

na Działanie 3 – szacunkowa kwota 3,35 mln euro.

Dofinansowanie Unii Europejskiej nie może przekroczyć 60% całkowitych kosztów

kwalifikowalnych projektu. Wymagany jest wkład własny w wysokości 40 %.

Termin składania wniosków upływa w dniu 6 kwietnia 2017 roku o godzinie 12:00 (czasu

brukselskiego).

Szczegółowe informacje o naborze są dostępne na stronie: 

https://eacea.ec.europa.eu/creative-europe/funding/promotion-european-works-online-eacea-26

2016_en oraz http://kreatywna-europa.eu/aplikacje/dystrybucja-on-line/
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